

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Došlá:	17.8.2017	Priloha:	
Číslo j.:	004/806/17	Priloha:	0/5
Přílohy:			

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

bStránka 1 z 1

## OÚ Homole

**Od:** "OÚ Homole" <obec@homole.cz>  
**Datum:** 23. srpna 2017 9:16  
**Komu:** <dotaz@kross.cz>  
**Předmět:** Odpověď na otázky dle zákona 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Věc : Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Zapsáno dne 22.8.2017

č. j.: OÚH/806/17

- 1) zatím nemáme problémy
- 2) zatím se nebráníme
- 3) nesetkali jsme se
- 4) neposkytujeme
- 5) neposkytujeme

S pozdravem

Jaroslava Heřmánková  
starostka obce

tel.:+420 799 506 110, +420 387 203 515

web:www.homole.cz

email:obec@homole.cz